חמושים בנשק פרצו אל הארמון כאשר מטרתם ברורה - לחסל את המושל - אך הדוכס קוסטטין ברח מן הארמון כאשר הוא מחופש לאשה, והמורדים לא מצאוהו. היה זה לאחר ששני חיילים מהאקדמיה הצבאית של פולין התקוממו נגד האימפריה הרוסית אשר שלטה בפולין באותה תקופה, כאשר אליהם מצטרפים המונים מבני המדינות הכבושות. בהיות ראשי המורדים חיילים בצבא, לקחו את נשקיהם ביום י"ג כסלו תקצ"א (29 בנובמבר 1830 למנינם) מהבסיס הצבאי שלהם, ופרצו אל הארמון. לאחר מכן המשיכו המורדים אל מחסן הנשק המרכזי שבעיר ובעבור מאבק קצר כבשו אותו. המרד המשיך להתגלגל במהירות, ולמחרת ביום י"ד כסלו תושבים פולנים הכריחו את החיילים הרוסים לעזוב את ורשא. המרד הלך וגבר ברחבי פולין ובבת אחת הורגשה אווירת מלחמה בכל רחבי פולין הכבושה.